CENTRO

UNIVERSITARIO
FACEX

Disseminar os saberes, entendendo o contexto e
atendendo a sociedade por meio do ensino, da iniciacâo
cienti'fica e da extensâo, comprometido com o
desenvolvimento poli‘tico, ético, cultural e socioambiental.

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSAO — CEPEX

Resolução n° 06/2020 — CEPEX/UNIFACEX Natal/RN, 21 de setembro de 2020.

Aprovar a equipe multidisciplinar da EAD.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensao — CEPEX do Centro Universitorio FACEX, no

uso do atribuição que lhe confere o Art. 6°, paragrafo 2°, do Estatuto deste Centro, considerando a

decisão unanime deste colegiado em reunião realizada nesta data.

RESOLVE:

Art. 1 ° Nomear a Equipe Multidisciplinar no Âmbito da EAD com a seguinte representação:

1. Barney Silveira Arruda – Coordenação do NEAD;

2. Vanaldo Almeida de Medeiros - Coordenação curso EAD;

3. Joseane Maria Araújo de Souza - Coordenação curso EAD;

4. Ana Edilza Aquino de Sousa- Docente/Tutor;

5. Roosevelt Bezerra do Silva Filho - Docente/Tutor;

6. Virgílio Reus Torquato de Araújo - Setor de TI;

7. Jacqueline Maciel Targino Pacheco- - Setor Psicopedagógico;

8. José Medeiros dos Santos – CPA;

9. Valéria Gomes Alvares Pareira – Núcleo de Acessibilidade e Inclusão;

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as disposições em

contrário.

Publique-se no ambito do Centro Universitario.

Candysse Medeiros de Figueiredo
Presidente do GEPEX

CAMPUS CAPIM MACIO - Rua Orlando Silva, 2896 - Capim Macio - Natat/RN I 59080-020
CAMPUS DEODORO - Avenida Mat Oeodoro da Fonseca, 540, Cidade Alta, Natal/RN I 59060-025
Tel.: (841 3235.1415 I www.unifacex.com.br I E-mail: secretarialdunifacex.com.br

CNPJ: 08.241.911/0001-12 I Recredenciado pela Portaria MEC n° 953, de 14/09/2018

http://www.unifacex.com.br/